Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER USO DA TRIBUNA LIVRE DO DIA 06/11/2023 PARA A DIRETORA DA
ESCOLA ANTÔNIO FERNANDES DE ALMEIDA, COM VISTAS A RELATAR SOBRE A
CONQUISTA DO PRÊMIO BIGUÁ DE SUSTENTABILIDADE 2023.

Linhares, 26 de outubro de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/09 Nº 170/2023

RONALD PASSOS PEREIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem
respeitosamente através do presente requerer a aprovação do plenário, na forma
regimental, DO USO DA TRIBUNA LIVRE DO DIA 06/11/2023 PARA A DIRETORA ELIANA
FRANCISCA DO SANTO GARCIA, com vistas a relatar sobre o projeto desenvolvido na
escola Antônio Fernandes de Almeida que rendeu a conquista do prêmio Biguá de
sustentabilidade 2023 pelo terceiro ano consecutivo.

Certo de contar com aprovação dos nobres colegas, desde já agradeço. Por oportuno, envio
as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370037003300310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370037003300310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370037003300310038003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 26/10/2023 16:15

Checksum: 9E4F13DCA830FF438F17236AF6EB55914516846E468E62E57076F3862D9B8904